
SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1

2 WENDY BEAS 1'07"23 LYCÉE BEL AIR

3 EMMANUELA WAISSMANN 1'04"34 LYCÉE BEL AIR

4

5 ADRIANA MORENO 1'02"67 LYCÉE BEL AIR

6 Olry Chernillo 1'05"00 CN VILANOVA

7 SOFIA LOU JOLY S/T LYCÉE BEL AIR

8

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1

2 Itzel Serra 59"00 CN VILANOVA

3 Mariona Culqui 55"00 CN VILANOVA

4

5 MARINA TARRAGÓ 53"20 LYCÉE BEL AIR

6 LUCIA CARMONA 55"45 LYCÉE BEL AIR

7 Gala Guillem 1'00"00 CN VILANOVA

8

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1

2 Aniol Gimeno S/T CN VILANOVA

3 MAXIM HILLIER 1'01"45 LYCÉE BEL AIR

4

5 Andreu Coll 56"00 CN VILANOVA

6 GABRIEL WAISSMANN 1'16"00 LYCÉE BEL AIR

7

8

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 MARIO ESTERAS 51"32 LYCÉE BEL AIR

2 LISANDRO DI FRANCO 47"44 LYCÉE BEL AIR

3 VICTOR MESTRES 46"22 LYCÉE BEL AIR

4

5 Joaquin Castellvi 46"00 CN VILANOVA

6 ALEJANDRO PAREJA 47"16 LYCÉE BEL AIR

7 Jordi Soler 50"00 CN VILANOVA

8

SÈRIES
CN Vilanova 23/11/2024

1a JORNADA INTERCOMARCAL DE NATACIÓ

3

4

ALEVÍ FEMENÍ 50M ESQUENA

ALEVÍ MASCULÍ 50M ESQUENA

1

2



SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1

2 Martina Vilaseca S/T CN VILANOVA

3 ANE ADELL 1'53"44 LYCÉE BEL AIR

4

5 Kirsten Luciano 1'49"32 CN VILANOVA

6 SOPHIE PUECH 1'55"35 LYCÉE BEL AIR

7

8

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1

2 Katerina Jasanada 1'47"00 CN VILANOVA

3 CAMILA HAISMA 1'42"25 LYCÉE BEL AIR

4

5 OLIVIA DATO 1'41"67 LYCÉE BEL AIR

6 ONA BAS 1'45"54 LYCÉE BEL AIR

7

8

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1

2 Samuel Muñoz S/T CN VILANOVA

3 HUGO ESTEBAN 1'41"28 LYCÉE BEL AIR

4

5 ERIC BRUUN 1'37"43 LYCÉE BEL AIR

6 NICOLÁS NUBIOLA 1'47"75 LYCÉE BEL AIR

7

8

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1

2 Arés Gonzalez S/T CN VILANOVA

3 TANIA FERHANI 1'30"19 LYCÉE BEL AIR

4

5 Abril (JUV) Gonzalez 1'20"23 CN VILANOVA

6 Carla Carnicer S/T CN VILANOVA

7

8

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1

2

3 Arnau De Arias S/T CN VILANOVA

4

5 NICOLAS BALLESTER 1'28"47 LYCÉE BEL AIR

6

7

8

6

7

8

CADET-JUVENIL FEMENÍ 100M ESQUENA

INFANTIL MASCULÍ 100M ESQUENA

CADET-JUVENIL MASCULÍ 100M ESQUENA

9

INFANTIL FEMENÍ 100M ESQUENA

INFANTIL FEMENÍ 100M ESQUENA

5



SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1

2 Olry Chernillo 1'37"00 CN VILANOVA

3 EMMANUELA WAISSMANN 1'08"22 LYCÉE BEL AIR

4

5 LUCIA CARMONA 1'08"21 LYCÉE BEL AIR

6 WENDY BEAS 1'09"36 LYCÉE BEL AIR

7 SOFIA LOU JOLY S/T LYCÉE BEL AIR

8

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1

2 ADRIANA MORENO 1'07"88 LYCÉE BEL AIR

3 Itzel Serra 1'01"45 CN VILANOVA

4

5 MARINA TARRAGÓ 49"76 LYCÉE BEL AIR

6 Mariona Culqui 1'02"00 CN VILANOVA

7 Gala Guillem 1'08"00

8

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1

2 GABRIEL WAISSMANN 1'45"44 LYCÉE BEL AIR

3 MAXIM HILLIER 1'01"23 LYCÉE BEL AIR

4

5 ALEJANDRO PAREJA 1'01"10 LYCÉE BEL AIR

6 Andreu Coll 1'06"00 CN VILANOVA

7 Aniol Gimeno S/T CN VILANOVA

8

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1

2 MARIO ESTERAS 55"94 LYCÉE BEL AIR

3 LISANDRO DI FRANCO 51"28 LYCÉE BEL AIR

4

5 Joaquin Castellvi 41"00 CN VILANOVA

6 VICTOR MESTRES 52"28 LYCÉE BEL AIR

7 Jordi Soler 58"00 CN VILANOVA

8

ALEVÍ MASCULÍ BRAÇA

13

12

11

10

ALEVÍ FEMENÍ 50M BRAÇA



SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1

2

3 OLIVIA DATO 1'56"23 LYCÉE BEL AIR

4

5 Kirsten Luciano 1'55"00 CN VILANOVA

6 Martina Vilaseca 2'10"23 CN VILANOVA

7

8

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1

2 Katerina Jasanada 1'52"00 CN VILANOVA

3 ONA BAS 1'47"34 LYCÉE BEL AIR

4

5 SOPHIE PUECH 1'45"32 LYCÉE BEL AIR

6 ANE ADELL 1'48"10 LYCÉE BEL AIR

7 CAMILA HAISMA 1'52"10 LYCÉE BEL AIR

8

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1

2

3 NICOLÁS NUBIOLA 1'53"79 LYCÉE BEL AIR

4

5 ERIC BRUUN 1'50"72 LYCÉE BEL AIR

6 Samuel Muñoz S/T CN VILANOVA

7

8

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1

2 Arés Gonzalez S/T CN VILANOVA

3 CHLOE (JUV) CHARPENTIER 1'40"69 LYCÉE BEL AIR

4

5 Carla Carnicer 1'32"54 CN VILANOVA

6 EMMA MARTOS 1'47"10 LYCÉE BEL AIR

7 Abril (JUV) Gonzalez S/T CN VILANOVA

8

SÈRIE CARRER EQUIP TEMPS ENTITAT

1

2 Arnau De Arias S/T CN VILANOVA

3 IVAN (JUV) MARTOS 1'34"29 LYCÉE BEL AIR

4

5 MAXIME (JUV) RENAULT 1'23"91 LYCÉE BEL AIR

6 NICOLAS BALLESTER 1'46"88 LYCÉE BEL AIR

7

8

CADET-JUVENIL MASCULÍ 100M BRAÇA

INFANTIL MASCULÍ 100M BRAÇA

CADET-JUVENIL FEMENÍ 100M BRAÇA

15

INFANTIL FEMENÍ 100M BRAÇA

INFANTIL FEMENÍ 100M BRAÇA

14

18

16

17



SÈRIE CARRER EQUIP TEMPS ENTITAT

1

2

3 LYCÉE BEL AIR A S/T LYCÉE BEL AIR

4

5 CN VILANOVA S/T CN VILANOVA

6 LYCÉE BEL AIR B S/T LYCÉE BEL AIR

7

8

SÈRIE CARRER EQUIP TEMPS ENTITAT

1

2

3 LYCÉE BEL AIR A S/T LYCÉE BEL AIR

4

5 CN VILANOVA S/T CN VILANOVA

6

7

8

20

19

RELLEUS ALEVÍ MIXTE 4X25M LLIURE

RELLEUS INFANTIL MIXTE 4X50M LLIURE



SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1

2 Amelia Muñoz S/T CN VILANOVA

3 AVA KAYA 37"67 LYCÉE BEL AIR

4

5 MARGOT MARTIN 35"34 LYCÉE BEL AIR

6 VASILISSA SOLOMINA 58"21 LYCÉE BEL AIR

7

8

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 MAX ALVARADO S/T LYCÉE BEL AIR

2 MIGUEL SYLKA S/T LYCÉE BEL AIR

3 Eric Delgado S/T CN VILANOVA

4

5 Bruno Soler S/T CN VILANOVA

6 Eduardo Castellvi S/T CN VILANOVA

7 PHOENIX WATKINS S/T LYCÉE BEL AIR

8 PEDRO JORDI RODRIGUEZ S/T LYCÉE BEL AIR

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 MATEO ROLON 45"33 LYCÉE BEL AIR

2 ARNAU PUJOL 43"22 LYCÉE BEL AIR

3 JACK SULLIVAN 38"33 LYCÉE BEL AIR

4

5 HUGO BECKER 31"34 LYCÉE BEL AIR

6 ARLO SLAVIK 41"13 LYCÉE BEL AIR

7 CIAN BECKER 45"22 LYCÉE BEL AIR

8 MAX LEMBERGER 53"44 LYCÉE BEL AIR

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 Noa Peris 59"00 CN VILANOVA

2 ALEXANDRA LEMBERGER 32"46 LYCÉE BEL AIR

3 ALESSIA MORENO 32"10 LYCÉE BEL AIR

4

5 Loan Gratilli 27"87 CN VILANOVA

6 AINHOA MANZUR 32"11 LYCÉE BEL AIR

7 VALÈRIA TARRAGÓ 40"56 LYCÉE BEL AIR

8

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 MATIAS WAISSMANN 35"18 LYCÉE BEL AIR

2 NOLAN ALVARADO 32"75 LYCÉE BEL AIR

3 RAPHAEL FANON 31"13 LYCÉE BEL AIR

4

5 Simon Ipuz 27"50 CN VILANOVA

6 EDER ADELL 32"18 LYCÉE BEL AIR

7 VALERIO DI FRANCO 33"10 LYCÉE BEL AIR

8 THÉO PUECH 47"10 LYCÉE BEL AIR

PREBENJAMÍ MASCULÍ 25M ESQUENA

BENJAMÍ MASCULÍ 25M ESQUENA

BENJAMÍ FEMENÍ 25M ESQUENA

23

25

24

22

21

PREBENJAMÍ FEMENÍ 25M ESQUENA



SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1

2 Amelia Muñoz S/T CN VILANOVA

3 AVA KAYA 49"21 LYCÉE BEL AIR

4

5 MARGOT MARTIN 43"56 LYCÉE BEL AIR

6 VASILISSA SOLOMINA 1'05"33 LYCÉE BEL AIR

7

8

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 MAX ALVARADO S/T LYCÉE BEL AIR

2 MIGUEL SYLKA S/T LYCÉE BEL AIR

3 Eric Delgado S/T CN VILANOVA

4

5 Bruno Soler S/T CN VILANOVA

6 Eduardo Castellvi S/T CN VILANOVA

7 PHOENIX WATKINS S/T LYCÉE BEL AIR

8 PEDRO JORDI RODRIGUEZ S/T LYCÉE BEL AIR

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 MAX LEMBERGER 48"25 LYCÉE BEL AIR

2 JACK SULLIVAN 38"56 LYCÉE BEL AIR

3 MATEO ROLON 37"26 LYCÉE BEL AIR

4

5 HUGO BECKER 34"45 LYCÉE BEL AIR

6 CIAN BECKER 38"12 LYCÉE BEL AIR

7 ARLO SLAVIK 41"58 LYCÉE BEL AIR

8 ARNAU PUJOL 50"87 LYCÉE BEL AIR

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 Noa Peris 48"55 CN VILANOVA

2 VALÈRIA TARRAGÓ 36"63 LYCÉE BEL AIR

3 Loan Gratilli 28"97 CN VILANOVA

4

5 ALESSIA MORENO 28"12 LYCÉE BEL AIR

6 ALEXANDRA LEMBERGER 33"78 LYCÉE BEL AIR

7 AINHOA MANZUR 39"10 LYCÉE BEL AIR

8

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 THÉO PUECH 37"33 LYCÉE BEL AIR

2 MATIAS WAISSMANN 31"87 LYCÉE BEL AIR

3 RAPHAEL FANON 30"65 LYCÉE BEL AIR

4

5 Simon Ipuz 27"50 CN VILANOVA

6 VALERIO DI FRANCO 31"81 LYCÉE BEL AIR

7 EDER ADELL 36"78 LYCÉE BEL AIR

8 NOLAN ALVARADO 39"22 LYCÉE BEL AIR

PREBENJAMÍ MASCULÍ 25M BRAÇA

PREBENJAMÍ FEMENÍ 25M BRAÇA

28

26

BENJAMÍ FEMENÍ 25M BRAÇA

27

29

BENJAMÍ MASCULÍ 25M BRAÇA

30



SÈRIE CARRER EQUIP TEMPS ENTITAT

1

2

3 LYCÉE BEL AIR A S/T LYCÉE BEL AIR

4

5 CN VILANOVA S/T CN VILANOVA

6 LYCÉE BEL AIR B S/T LYCÉE BEL AIR

7

8

SÈRIE CARRER EQUIP TEMPS ENTITAT

1

2

3 LYCÉE BEL AIR A S/T LYCÉE BEL AIR

4

5 CN VILANOVA S/T CN VILANOVA

6 LYCÉE BEL AIR B S/T LYCÉE BEL AIR

7

8

32

RELLEUS BENJAMÍ MIXTE 4X25M LLIURE

31

RELLEUS PREBENJAMÍ MIXTE 4X25M LLIURE


